
Zarządzenie Nr  4421 /2018

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 18 lipca 2018 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu „Senioriada 2018”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 oraz art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm), uchwały  nr 644/XXXVII/2017 Rady Miasta Płocka z dnia 24
października 2017 roku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy-Miasto Płock z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i
o wolontariacie działającymi na terenie Miasta Płocka na 2018 rok” zarządza się co następuje: 

§ 1

1. Ogłasza się konkurs „Senioriada 2018”
2. Regulamin Konkursu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Źródło finansowania konkursu: Budżet Miasta Płocka – dział 750, rozdział 75095, § 4210 i § 4300 (numer i 
nazwa zadania: 01/PP/G Współpraca z organizacjami pozarządowymi). 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki Społecznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 4421/ 2018
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 18 lipca 2018r.

 R E G U L A M I N  KONKURSU 

SENIORIADA 2018

 § 1
Postanowienia ogólne

1. Celem konkursu  Senioriada 2018, zwanego dalej Senioriadą jest: 
1) prezentacja dorobku amatorskich zespołów artystycznych,
2) stworzenie amatorskim zespołom seniorów możliwości konfrontacji ich twórczości artystycznej,
3) oddziaływanie  na  szersze  kręgi  społeczne  poprzez  upowszechnianie  właściwych  wzorów

spędzania wolnego czasu.
2. Organizatorami konkursu są:

1) Gmina-Miasto Płock - Urząd Miasta Płocka
2) Płocka Rada Seniorów

  § 2
Termin i miejsce Senioriady

Senioriadą odbędzie się 6 października 2018 roku w godzinach 13.00 – 17.00  podczas Płockich
Targów Rodziny – Senior 2018 (zwanych dalej Targami) w Hali Widowiskowo – Sportowej ORLEN
ARENA w Płocku, Plac Celebry Papieskiej 1 

  § 3
Założenia organizacyjne Senioriady

1. W Senioriadzie  mogą wziąć udział zespoły, chóry i kabarety prowadzone przez:
1) organizacje pozarządowe działające na terenie miasta Płocka, 
2) kluby seniora działające przy spółdzielniach mieszkaniowych z terenu miasta Płocka,
3) instytucje publiczne działające na terenie miasta Płocka.

2. Kategorie Wykonawców
1) zespoły  wokalne, instrumentalne, wokalno – instrumentalne, chóry,
2) zespoły taneczne,
3) kabarety.

3. Repertuar
1) zespoły, chóry przygotują 2 utwory wokalne lub taneczne o dowolnej tematyce,
2) kabarety przygotują repertuar o dowolnej tematyce, łączny czas występu nie może przekroczyć

15 minut

§ 4
Warunki uczestnictwa

1. Warunkiem udziału w Senioriadzie jest przesłanie Zgłoszenia stanowiącego Załącznik Nr 1 do
niniejszego Regulaminu.

2. Zgłoszenie należy przesłać w terminie do 20 sierpnia 2018 r.:
1) pocztą na adres Centrum ds. Organizacji Pozarządowych, 09-402 Płock, ul. Misjonarska 22
2) drogą elektroniczną, e-mail: natalia.szostek@plock.eu



§ 5
Wybór najlepszych wykonawców

1. Oceny Wykonawców dokonują uczestnicy Targów poprzez wskazanie wybranego Wykonawcy/
Wykonawców na Karcie do głosownia stanowiącej Załącznik Nr 2 do niniejszego Regulaminu

2. W każdej  kategorii  wybrany  zostanie  jeden  najlepszy  zespól/chór/grupa  taneczna/kabaret  na
podstawie oddanych głosów przez uczestników Targów.

3. Uczestnik Targów może wybrać tylko jednego  Wykonawcę w każdej z kategorii:
1) zespół  wokalny, instrumentalny, wokalno – instrumentalny, chór,
2) zespół taneczny,
3) kabaret,

Nie jest konieczne dokonanie wyboru Wykonawców w wszystkich kategoriach.

4. Nagrody
1) wszystkie zespoły, chóry i kabarety otrzymają statuetki i dyplomy,
2) wykonawcy wybrani przez uczestników Targów otrzymają nagrody.

 § 6
Kontakt do organizatorów Senioriady

Informacje  szczegółowe  na  temat  Senioriady  możne  otrzymać  w  Centrum  ds.  Organizacji
Pozarządowych,  ul.  Misjonarska  22  -  Natalia  Szostek   tel.  24  366  88  11  e-mail:
natalia.szostek@plock

ZAŁ ĄCZNIKI:

1) Karta zgłoszenia Wykonawcy

2) Karta głosowania



  Załącznik Nr 1  
do Regulaminu Senioriady

KARTA ZGŁOSZENIA 

NA  KONKURS  SENIORIADA 2018

6 października 2018 rok

  

I. Kategoria (właściwą podkreślić): 
1. Zespół  wokalny, instrumentalny, wokalno – instrumentalny, chór
2. Zespół taneczny
3. Kabaret

II.  Organizacja/instytucja zgłaszająca: .......................................................................................................

……………………………………………...............................................................................................

..........................................................

          ….............................................................................................................................................................

Adres: 

…………………………………………………………………………………………………………

………….................................................................................................................................................

Telefon kontaktowy: ……………………………………………………………………………….........

III. Repertuar:

    1. ......................................................................................................................................................

   2. .....................................................................................................................................................

Podpis Prezesa/Kierownika/  Organizacji/Instytucji

…………………………………………................



     Załącznik Nr 2  
do Regulaminu Senioriady

KARTA DO GŁOSOWANIA

SENIORIADA 2018

6 października 2018 rok

  

I. Kategoria: Zespół   wokalny, instrumentalny, wokalno – instrumentalny, chór (proszę podkreślić

wybranego Wykonawcę – tylko jednego)
1. ………………………………………………………………………………………………
2. ………………………………………………………………………………………………
3. ………………………………………………………………………………………………
4. ………………………………………………………………………………………………
5. ………………………………………………………………………………………………
6. ………………………………………………………………………………………………

II. Kategoria: Zespół taneczny (proszę podkreślić wybranego Wykonawcę – tylko jednego)
1. …………………………………………………………………………………………………

…................................................................................................................................................
2. …………………………………………………………………………………………………

…................................................................................................................................................
3. …………………………………………………………………………………………………

…................................................................................................................................................
4. …………………………………………………………………………………………………

…................................................................................................................................................

III. Kategoria: Kabaret (proszę podkreślić wybranego Wykonawcę – tylko jednego)
1. …………………………………………………………………………………………………
2. …………………………………………………………………………………………………
3. …………………………………………………………………………………………………
4. ……………………………………………………………………………………………….....


